ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14 cентября 2023 года
	№
	 77/6-4

г. Ершов

О регистрации избранных
депутатов Совета Новосельского муниципального образования
 Ершовского муниципального района Саратовской области
второго созыва
На основании статьи 67 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», и в соответствии с постановлением избирательной комиссии Саратовской области 21 июня 2022 года № 211/1-6 «О возложении на территориальные избирательные комиссии  полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»,  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета  Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области второго созыва по многомандатным избирательным округам №№1,2 и 3,  решила:
      1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области второго созыва:

- по многомандатному избирательному округу № 1:

 Романенкову Елену Юрьевну; Стоянова Владимира Савватьевича; Шкунову Наталью Кабировну;
 по многомандатному избирательному округу № 2:

 Лысенкову Оксану Александровну; Озирную Наталью Геннадьевну; Романова Юрия Александровича; Шкунову Любовь Анатольевну.
по многомандатному избирательному округу № 3:

 Лосеву Таисию Юрьевну; Проскурнину Ирину Павловну; Чугошкина Дмитрия Станиславовича.
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области второго созыва удостоверения об избрании.
3. Направить  настоящее  решение для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
                          Г.Н. Гречишников
Секретарь территориальной

        избирательной комиссии

    Ершовского муниципального  района
                          О.В. Головатова

PAGE